

ScienceVision ApS

Holtug Strandvej 52

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31501393

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2016



Jens Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ScienceVision ApS
Holtug Strandvej 52
4660 Store Heddinge

CVR-nr.

31501393

Stiftelsesdato

20. juni 2008

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jens Riis, Direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere kapacitet og særlig kompetencer indenfor ledelse af projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 152.118, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.407.458, og en egenkapital på kr. 1.201.378.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.099.403	1.093.081
Personaleomkostninger	1	-881.536	-903.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.502	-50.420
Driftsresultat		168.365	139.505
Finansielle indtægter		25.672	39.144
Finansielle omkostninger		-4.229	-6.947
Resultat før skat		189.808	171.702
Skat af årets resultat	2	-37.690	-44.257
Årets resultat		152.118	127.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		101.518	77.545
		152.118	127.445

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	44.077	93.579
Materielle anlægsaktiver		44.077	93.579
Anlægsaktiver		44.077	93.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.390	116.443
Andre tilgodehavender		264.005	111.271
Udskudte skatteaktiver		4.346	0
Tilgodehavender		368.741	227.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		804.564	534.126
Værdipapirer og kapitalandele		804.564	534.126
Likvide beholdninger		190.076	551.395
Omsætningsaktiver		1.363.381	1.313.235
Aktiver		1.407.458	1.406.814

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	1.025.778	924.259
Udbytte for regnskabsåret	6	50.600	49.900
Egenkapital		1.201.378	1.099.159
Hensættelser til udskudt skat		0	1.991
Hensatte forpligtelser		0	1.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.550	20.000
Selskabsskat		10.027	50.735
Anden gæld		171.503	234.929
Kortfristede gældsforpligtelser		206.080	305.664
Gældsforpligtelser		206.080	305.664
Passiver		1.407.458	1.406.814
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	718.920	708.920
Pensioner	156.000	180.000
Omkostninger til social sikring	5.020	5.194
Andre personaleomkostninger	1.596	9.042
	881.536	903.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.027	50.813
Årets regulering af udskudt skat	-6.337	-4.556
Regulering af tidligere års skat	-10.000	-2.000
	37.690	44.257
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	292.878	289.078
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	3.800
Afgang i årets løb	0	-20.000
	292.878	272.878
Af- og nedskrivninger primo	-199.299	-148.879
Årets afskrivninger	-49.502	-50.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	20.000
	-248.801	-179.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.077	93.579
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2015	2014
5. Overført resultat		
Saldo primo	924.260	846.714
Årets tilgang	101.518	77.545
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	1.025.778	924.259
	<hr/>	<hr/>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	49.990	49.200
Årets tilgang	50.600	49.900
Årets afgang	-49.990	-49.200
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	50.600	49.900
	<hr/>	<hr/>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.